关于 Mysteel 计划调整华东市场硬线价格行情的通知

致 Mysteel 会员单位：

经过对产区、销区各市场等各领域的参与者近 6个月的充分调研沟通和意见

征询，Mysteel 工业线材决定自 4月 19 日起，对已发布的华东硬线价格行情表

单（包括山东、潍坊、临沂、聊城、淄博、东营、滨州、杭州、温州、宁波、南

通、常州、南京）进行调整。因各大钢厂牌号价差存在差异，故将所有硬线牌号

进行细化拆分，以 45#Φ6.5 规格为基准价格，其他牌号在此基础上进行加价。

上述新增将自 2024 年 4 月 19 日起开始执行，我们将充分听取和收集各方意

见。如果您对此有任何意见或者建议，请发送邮件至 nijj@mysteel.com，或来

电交流，电话：工业线材事业部 倪晶晶 021-26093907。

特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

质量与标准化办公室

2024 年 4 月 12 日